別記第１４号様式
団支第　　　号
年　月　日

令和２年７月豪雨被害対策漁業資金補助対象事業承認通知書
（　セーフティネット資金・施設資金　）

市町村長　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　熊本県知事

　　　さきに申請がありました標記資金の貸付けに係る補助対象事業については、下記のとおり承認しましたので通知します。

	年
	月
	融資機関名
	機関コード

	資　金　名　※該当するものに○

	セーフティネット資金

	施設資金

[bookmark: _GoBack]

	承認番号
	氏名
	承認額
千円

承認日
	貸付
予定日
	第1回
償還日
	償 還 額 （千円）
	償還
期間

据置
期間
	利子
補給前

貸付
利率
％

	利子補給率等（％）
	利子
補給後

貸付
利率
％

	市町村
コード
	債務保証の有無

	第1回
	2回以降
	最終回

	市町村
補給率

	金融
機関
補給率

	うち県
補助率